
UCHWAŁA NR 1695/ZP/VI/24 
ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 4 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian planów finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r., poz. 107), art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) 

Zarząd Powiatu Cieszyńskiego uchwala: 

§ 1.  

 

W związku z Uchwałą Zarządu Powiatu Cieszyńskiego Nr 1694/ZP/VI/24 z dnia 4 kwietnia 2024 r. 
w sprawie zmiany budżetu Powiatu, zmienić plany finansowe: 

- dochodów, załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, 

- wydatków, załącznik nr 2 do niniejszej uchwały 

 

w szczegółowości do paragrafów klasyfikacji budżetowej, z podziałem na jednostki organizacyjne 
odpowiedzialne za jego realizację. 

§ 2.  

 
W uchwale nr 1689/ZP/VI/24 z dnia 28 marca 2024 r. Zarządu Powiatu Cieszyńskiego w sprawie zmian 
planów finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu w § 1, w załączniku nr 2 - plan wydatków w dz. 853- 
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, w rozdz. 85334 „Pomoc dla repatriantów" jest wpisany 
dysponent 00 - Zarząd Powiatu, a winien być dysponent 110 - Biuro Bezpieczeństwa i Zarządzania 
Kryzysowego 

§ 3.  

 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście i Skarbnikowi Powiatu. 

§ 4.  

 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

     

   

Przewodniczący Zarządu  
Powiatu 

 
Mieczysław Szczurek 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA3E4BCA-33A8-42D7-A102-0EDD6F66D992. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu dochodówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik nr 1 
do uchwały Nr 1695/ZP/VI/24
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 04.04.2024

18 500 0 Razem:
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

18 500 0751

Wybory do rad gmin rad powiatów i sejmików
województw wybory wójtów burmistrzów i
prezydentów miast oraz referenda gminne
powiatowe i wojewódzkie

18 500 0     75109

Zarząd Powiatu 18 500 0          00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

18 500 0               2110

Strona 1 z 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA3E4BCA-33A8-42D7-A102-0EDD6F66D992. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatkówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik nr 2 
do uchwały Nr 1695/ZP/VI/24
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 04.04.2024

18 615 309 18 596 809 Razem:
Transport i łączność 236 719 195 719600
Lokalny transport zbiorowy 30 719 30 719     60004
Biuro Transportu i Organizacji Ruchu - Starostwo
Powiatowe

30 719 30 719          118

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej
wysokości Paragraf obejmuje zwroty dotacji oraz
zwroty płatności, o których mowa w art. 186 pkt 2
ustawy

30 345 0               2910

Zakup usług pozostałych 0 30 719               4300
Zakup usług pozostałych FRPA 0 30 719                    1
Pozostałe odsetki 374 0               4580
 Drogi publiczne powiatowe 206 000 165 000     60014
Powiatowy Zarząd Dróg Publicznych w Cieszynie 206 000 0          03
 Zakup usług remontowych 180 000 0               4270
 Zakup usług pozostałych 26 000 0               4300
Wydział Finansowy - Starostwo Powiatowe 0 165 000          101
 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 165 000               6050
"Rozbudowa dp 2693 S - ul. Przepilińskiego w
Cieszynie"

0 165 000                    8

Administracja publiczna 10 000 0750
 Starostwa powiatowe 10 000 0     75020
samodzielne stanowisko ds. kontaktu z mediami 10 000 0          116
 Zakup usług pozostałych 10 000 0               4300
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

18 500 0751

 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw oraz referenda gminne, powiatowe i
wojewódzkie

18 500 0     75109

Wydział Rady, Zarządu i Zdrowia - Starostwo
Powiatowe

18 500 0          114

 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 18 500 0               3030
Różne rozliczenia 0 67 025758
 Rezerwy ogólne i celowe 0 67 025     75818
SKarbnik - Starostwo Powiatowe 0 67 025          100
 Rezerwy 0 67 025               4810
rezerwa ogólna 0 54 000                    1
Rezerwa celowa na granty 0 5 000                    10
Rezerwa celowa oświatowa - odprawy emerytalne i
rentowe

0 8 025                    23

Oświata i wychowanie 13 008 025 13 000 000801
Szkoły podstawowe specjalne 147 490 0     80102
Wydział Edukacji - Starostwo Powiatowe 147 490 0          103
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

147 490 0               2540

NSPS w Bażanowicach 147 490 0                    1
Technika 6 250 202 0     80115
Wydział Edukacji - Starostwo Powiatowe 198 234 0          103
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

198 234 0               2540

Strona 1 z 6

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA3E4BCA-33A8-42D7-A102-0EDD6F66D992. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatkówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik nr 2 
do uchwały Nr 1695/ZP/VI/24
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 04.04.2024

ZDZ Katowice 82 168 0                    01
SOIZ C-n 116 066 0                    02
ZSTiO w Skoczowie 764 850 0          12
Składki na ubezpieczenia społeczne 109 894 0               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

15 663 0               4120

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 639 293 0               4790
ZSEG im. MZC w Cieszynie 1 486 438 0          13
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 025 0               3020
Składki na ubezpieczenia społeczne 212 420 0               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

30 275 0               4120

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 235 718 0               4790
ZSG-H im. W.S. Reymonta w Wiśle 656 225 0          14
Składki na ubezpieczenia społeczne 93 864 0               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

13 448 0               4120

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 548 913 0               4790
ZS im. W. Szybińskiego w Cieszynie 938 608 0          15
Składki na ubezpieczenia społeczne 134 255 0               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

19 235 0               4120

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 785 118 0               4790
ZSB w Cieszynie 523 276 0          16
Składki na ubezpieczenia społeczne 75 185 0               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

10 716 0               4120

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 437 375 0               4790
ZST w Ustroniu 338 101 0          17
Składki na ubezpieczenia społeczne 48 361 0               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

6 929 0               4120

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 282 811 0               4790
ZSPT w Międzyświeciu 634 288 0          20
Składki na ubezpieczenia społeczne 91 135 0               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

12 989 0               4120

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 530 164 0               4790
Zespół Szkół Technicznych w Cieszynie 710 182 0          42
Składki na ubezpieczenia społeczne 102 040 0               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

14 543 0               4120

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 593 599 0               4790
Szkoły policealne 159 433 0     80116
Wydział Edukacji - Starostwo Powiatowe 159 433 0          103
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

63 047 0               2540

Proffesor Skoczów 63 047 0                    02
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę
prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego
lub przez osobę fizyczną

96 386 0               2590

SOIZ C-n 96 386 0                    01
Strona 2 z 6

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA3E4BCA-33A8-42D7-A102-0EDD6F66D992. Podpisany Strona 2



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatkówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik nr 2 
do uchwały Nr 1695/ZP/VI/24
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 04.04.2024

Branżowe szkoły I i II stopnia 1 741 167 0     80117
Wydział Edukacji - Starostwo Powiatowe 111 594 0          103
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

111 594 0               2540

ZDZ Katowice 111 594 0                    01
ZSTiO w Skoczowie 332 211 0          12
Składki na ubezpieczenia społeczne 47 732 0               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

6 803 0               4120

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 277 676 0               4790
ZSEG im. MZC w Cieszynie 294 195 0          13
Składki na ubezpieczenia społeczne 42 270 0               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

6 025 0               4120

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 245 900 0               4790
ZSB w Cieszynie 191 419 0          16
Składki na ubezpieczenia społeczne 27 503 0               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

3 920 0               4120

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 159 996 0               4790
ZST w Ustroniu 135 786 0          17
Składki na ubezpieczenia społeczne 19 422 0               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

2 783 0               4120

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 113 581 0               4790
ZS w Istebnej 221 152 0          18
Składki na ubezpieczenia społeczne 31 633 0               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4 532 0               4120

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 184 987 0               4790
ZSPT w Międzyświeciu 189 951 0          20
Składki na ubezpieczenia społeczne 27 292 0               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

3 890 0               4120

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 158 769 0               4790
Zespół Szkół Technicznych w Cieszynie 264 859 0          42
Składki na ubezpieczenia społeczne 38 055 0               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

5 424 0               4120

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 221 380 0               4790
Licea ogólnokształcące 4 183 900 0     80120
II LO im. M. Kopernika w Cieszynie 1 126 314 0          07
 Składki na ubezpieczenia społeczne 161 830 0               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

23 065 0               4120

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 941 419 0               4790
I LO im A. Osuchowskiego Cieszyn 1 080 907 0          09
 Składki na ubezpieczenia społeczne 154 609 0               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

22 152 0               4120

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 904 146 0               4790
ZSO im. P. Stalmacha w Wiśle 633 874 0          10

Strona 3 z 6

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA3E4BCA-33A8-42D7-A102-0EDD6F66D992. Podpisany Strona 3



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatkówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik nr 2 
do uchwały Nr 1695/ZP/VI/24
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 04.04.2024

 Składki na ubezpieczenia społeczne 90 667 0               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

12 990 0               4120

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 530 217 0               4790
Wydział Edukacji - Starostwo Powiatowe 349 716 0          103
 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
szkoły lub innej placówki oświatowo-wychowawczej

349 716 0               2540

LOTE Cieszyn 222 097 0                    01
Katolickie LO C-n 127 619 0                    02
ZSTiO w Skoczowie 440 561 0          12
 Składki na ubezpieczenia społeczne 63 300 0               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

9 022 0               4120

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 368 239 0               4790
ZS im. W. Szybińskiego w Cieszynie 552 528 0          15
 Składki na ubezpieczenia społeczne 79 032 0               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

11 322 0               4120

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 462 174 0               4790
Szkoły zawodowe specjalne 68 081 0     80134
Wydział Edukacji - Starostwo Powiatowe 68 081 0          103
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

68 081 0               2540

NSPdP Bażanowice 68 081 0                    1
Placówki kształcenia ustawicznego i centra
kształcenia zawodowego

293 701 0     80140

Centrum Kształcenia  Zawodowego w Bażanowicach 293 701 0          41
 Składki na ubezpieczenia społeczne 42 010 0               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

6 019 0               4120

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 245 672 0               4790
Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci
i młodziezy w gimnazjach i klasach
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w
szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących,
technikach, szkołach policealnych, branżowych
szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w
branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach
artystycznych

164 051 0     80152

Wydział Edukacji - Starostwo Powiatowe 164 051 0          103
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

164 051 0               2540

SOIZ C-n 13 954 0                    01
LOTE C-n 42 189 0                    02
KLO C-n 91 889 0                    03
ZDZ Katowice 16 019 0                    04
 Pozostała działalność 0 13 000 000     80195
Wydział Edukacji - Starostwo Powiatowe 0 13 000 000          103
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 13 000 000               4790
Ochrona zdrowia 3 000 0851
 Pozostała działalność 3 000 0     85195

Strona 4 z 6

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA3E4BCA-33A8-42D7-A102-0EDD6F66D992. Podpisany Strona 4



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatkówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik nr 2 
do uchwały Nr 1695/ZP/VI/24
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 04.04.2024

Promocja Zdrowia - Starostwo Powiatowe 3 000 0          115
 Zakup usług pozostałych 3 000 0               4300
Pomoc społeczna 36 145 36 145852
Domy pomocy społecznej 36 145 36 145     85202
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Cieszynie 0 36 145          30
 Zakup usług pozostałych 0 36 145               4300
Dom Pomocy Społecznej w Cieszynie 16 145 0          34
 Zakup energii 16 145 0               4260
Dom Pomocy Społecznej w Pogórzu 20 000 0          37
 Zakup energii 20 000 0               4260
Edukacyjna opieka wychowawcza 5 297 920 5 297 920854
 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 806 773 0     85403
Zespół Placówek
Szkolno-Wychowawczo-Rewalidacyjnych C-n

1 806 773 0          21

 Składki na ubezpieczenia społeczne 259 599 0               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

36 999 0               4120

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 510 175 0               4790
Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 738 670 0     85404
Wydział Edukacji - Starostwo Powiatowe 738 670 0          103
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

730 812 0               2540

OREW Bażanowice 14 659 0                    01
OERW Ustroń 593 436 0                    02
NPPP Chybie 79 494 0                    03
CTiR Skoczów 43 223 0                    07
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę
prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego
lub przez osobę fizyczną

7 858 0               2590

PPPP "Słoneczna" Cieszyn 7 858 0                    01
 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne oraz inne
poradnie specjalistyczne

606 741 0     85406

Zespół Poradni Psychologiczno - Pedagogicznych w
Cieszynie

606 741 0          43

 Składki na ubezpieczenia społeczne 86 786 0               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

12 434 0               4120

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 507 521 0               4790
 Placówki wychowania pozaszkolnego 66 909 0     85407
Ognisko Pracy Pozaszkolnej w Koniakowie 66 909 0          24
 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 628 0               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 370 0               4120

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 55 911 0               4790
 Internaty i bursy szkolne 184 324 0     85410
Wydział Edukacji - Starostwo Powiatowe 61 260 0          103
 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
szkoły lub innej placówki oświatowo-wychowawczej

61 260 0               2540

Dotacje Bursa Żeńska 61 260 0                    02
ZSG-H im. W.S. Reymonta w Wiśle 123 064 0          14
 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 603 0               4110

Strona 5 z 6

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA3E4BCA-33A8-42D7-A102-0EDD6F66D992. Podpisany Strona 5



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatkówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik nr 2 
do uchwały Nr 1695/ZP/VI/24
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 04.04.2024

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

2 522 0               4120

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 102 939 0               4790
 Szkolne schroniska młodzieżowe 23 662 0     85417
Szkolne Schronisko Młodzieżowe  GRANIT Wisła 23 662 0          26
 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 524 0               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

482 0               4120

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 19 656 0               4790
Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 1 870 841 0     85419
Wydział Edukacji - Starostwo Powiatowe 1 534 115 0          103
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

1 534 115 0               2540

OREW Bażanowice 225 318 0                    01
OERW Ustroń 1 308 797 0                    02
Zespół Placówek
Szkolno-Wychowawczo-Rewalidacyjnych C-n

336 726 0          21

Składki na ubezpieczenia społeczne 48 381 0               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

6 896 0               4120

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 281 449 0               4790
 Pozostała działalność 0 5 297 920     85495
Wydział Edukacji - Starostwo Powiatowe 0 5 297 920          103
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 5 297 920               4790
Kultura fizyczna 5 000 0926
 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 5 000 0     92605
Wydział Kultury, Sportu, Turystyki i Organizacji
Pozarządowych - Starostwo Powiatowe

5 000 0          111

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
fundacjom

5 000 0               2810

Strona 6 z 6

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA3E4BCA-33A8-42D7-A102-0EDD6F66D992. Podpisany Strona 6


	UCHWAŁA NR 1695/ZP/VI/24 ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO z dnia 4 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-04-04T05:53:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




